
 

 
 
 
 
 

U chwała  nr  19/91 /2022 
z  dnia  21 czerwca  2022 roku 

w sprawie  u sta len ia  prog r am ów  stu d iów  
na  k ierunku  Jazz  i  Mu zy ka  Estradowa ,   

na  s tu d iach  p ierwszego  i  drug iego  stopn ia ,   
na  Wydziale  Jazzu  i  Mu zyki  Estradowej  

obowiązu jący ch  od  r oku  akademick ieg o  2022/2023  
 
 
Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm) oraz §17 ust. 1  lit. c) Statutu UMFC Senat 
Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina postanawia, co następuje:  

 
§1. 

Ustala się programy studiów pierwszego i drugiego stopnia dla studiów rozpoczynających się 
w roku akademickim 2022/2023 na Wydziale Jazzu i Muzyki Kościelnej.  
 
 

§2. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2022 roku. 

 
 
 
 
          (-) 

prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

               Rektor 

 

                                                      
1 podpis na oryginale dokumentu 


